yaptığı reformların Tabgaçlar’ın hukuk sistemi üzerindeki etkileri üzerinde

durulmaktadır.

6.3. Askeri Sistem

1. Li Pao-t’ung 李宝通, “Pei-wei T’ai-ho Shih-erh Nien (488) Li Piao T’un-

t’ien Shih-shih Lüeh K’ao”, 北魏太和十二年(488)李彪屯田史实略考,

“Tabgaçlar’ın T’ai-ho On İkinci Yılında (488) Li Piao’un Garnizonunun

Tarihi Gerçeği”, Çin Ekonomi Tarihi Araştırmaları 中国经济史研究, S. 1,

1998, s. 87-92.

Makalede İmparator Hsiao Wen-ti döneminde, 488 yılında Li

Piao’nun askeri garnizonunun durumu anlatılmaktadır.

2.